

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dansk Biotransport A/S

Saudalsvej 1B

Skave

7500 Holstebro

CVR-nr. 26 86 86 02

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2024

Aksel Holst Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Biotransport A/S
Saudalsvej 1B
Skave
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 86 86 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Holstebro

Bestyrelse

Anders Diernis Simonsen, formand
Lene Rigmor Simonsen, næstformand
Leo Andersen
Aksel Holst Nielsen
Leo Laustsen

Direktion

Leo Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af vognmandsvirksomhed, fabrikation og handelsvirksomhed samt virksomhedsudøvelse, der står i naturligt tilknytning til disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 262.486, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.375.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		24.955.509	29.076
Personaleomkostninger	1	<u>(21.727.798)</u>	<u>(20.995)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.227.711	8.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.960.666)</u>	<u>(2.891)</u>
Resultat før finansielle poster		267.045	5.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.004)	(238)
Finansielle indtægter	2	105.104	56
Finansielle omkostninger	3	<u>(384)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		340.761	5.005
Skat af årets resultat	4	<u>(78.275)</u>	<u>(1.149)</u>
Årets resultat		262.486	3.856
Foreslået udbytte		0	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(31.004)	(438)
Overført resultat		<u>293.490</u>	<u>2.294</u>
		262.486	3.856

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	7.154.869	8.856
Materielle anlægsaktiver		7.154.869	8.856
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.489.779	1.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.642	30
Deposita		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		1.549.421	1.581
Anlægsaktiver i alt		8.704.290	10.437
Færdigvarer og handelsvarer		550.000	513
Varebeholdninger		550.000	513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.821.028	9.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	203
Andre tilgodehavender		1.001	0
Selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		642.293	747
Tilgodehavender		9.464.322	10.197
Likvide beholdninger		2.070.797	2.170
Omsætningsaktiver i alt		12.085.119	12.880
Aktiver i alt		20.789.409	23.317

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.732	345
Overført resultat		10.062.171	9.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Egenkapital		<u>12.375.903</u>	<u>14.113</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>399.549</u>	<u>532</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>399.549</u>	<u>532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.747.536	4.534
Selskabsskat		210.628	1.257
Anden gæld		<u>3.055.793</u>	<u>2.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.013.957</u>	<u>8.672</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.013.957</u>	<u>8.672</u>
Passiver i alt		<u>20.789.409</u>	<u>23.317</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	2.000.000	344.736	9.768.681	2.000.000	14.113.417
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(31.004)	293.490	0	262.486
Egenkapital 30. juni 2024	2.000.000	313.732	10.062.171	0	12.375.903

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.676.055	17.950
Pensioner	2.375.490	2.340
Andre omkostninger til social sikring	676.253	705
	21.727.798	20.995
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	37	37
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	105.104	53
	105.104	56
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	384	3
	384	3
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.628	913
Årets udskudte skat	(132.353)	236
	78.275	1.149

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	21.696.342
Tilgang i årets løb	2.329.407
Afgang i årets løb	<u>(5.362.177)</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>18.663.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	12.839.631
Årets afskrivninger	2.960.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(4.291.594)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>11.508.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.154.869</u>

	2024	2023
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.176.047</u>	<u>1.176</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.176.047</u>	<u>1.176</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	344.736	783
Årets resultat	(31.004)	(238)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(200)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>313.732</u>	<u>345</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.489.779</u>	<u>1.521</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Bio Transport GmbH	Tyskland	100 %	483.227	(81.369)
Saudalsvej 1B, Holstebro ApS	Holstebro	100 %	<u>1.006.552</u>	<u>50.365</u>
			<u>1.489.779</u>	<u>(31.004)</u>

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	<u>399.549</u>	<u>532</u>
---	----------------	------------

Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>399.549</u>	<u>532</u>
---	-----------------------	-------------------

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>449.269</u>	<u>532</u>
	<u>399.549</u>	<u>532</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	3.863.715	3.719.103
Mellem 1 og 5 år	<u>9.202.016</u>	<u>6.214.826</u>
	<u>13.065.731</u>	<u>9.933.929</u>

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 8.000 t.kr. i selskabets aktiver (bogført værdi pr. 30.6.2024 t.kr. 16.656).

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankengagement i Nordea.